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Västra Härjedalens Brukshundklubbs
verksamhetsberättelse för 2025
Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret:
Ordförande: Catharina Bolmér (t.o.m. 6/5)

Malin Esseen (fr.o.m. 4/6)
Vice ordförande: Mona Röst
Sekreterare: Caroline Näsvall
Kassör: Agneta Kojan Wedin
Ledamot: Gunilla Moen
Ledamot: Jolin Staffansson
Ledamot: Anna Pettersson
Suppleant: Lena Låftman
Suppleant: Eva Eriksson
Revisorer: Catharina Bernström-Roark (sammankallande), Ewa Nilsson
Revisorssuppleant: Elin Bolldén
Valberedning: Kerstin Persson (sammankallande), Mattias Åberg, Ulf Wedin

Möten:
Styrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. Förutom årsmötet i februari hölls 1
ordinarie medlemsmöte den 18:e oktober samtidigt som en uppskattad, gratis föreläsning med Patric Ragnarson
(djursjukvårdare, uppfödare och utställningsdomare). Extra medlemsmöte hölls 4:e juni med anledning av
fyllnadsval av ny ordförande.

Medlemsutveckling:
Vid förra årsskiftet hade klubben 195 medlemmar, vid årsskiftet 2025/2026 var medlemsantalet 178 st.

Utbildning:
Instruktörsträff hölls i februari för att tillsammans planera det kommande kursåret.
Kursansvarig har deltagit i digitala möten med distriktets HUS-sektion (Hundägarutbildning).
Under våren slutförde 1 instruktör vidareutbildning till SBK Instruktör steg 2.

Hundägarutbildning:
Under året har följande kurser hållits i klubbens regi:
3 valpkurser (totalt 19 ekipage)
1 allmänlydnadskurs (7 ekipage)
1 allmänlydnadskurs, steg 2 (5 ekipage)
1 specialsökskurs för nybörjare under våren (5 ekipage)
Tävlingspsykologi Nose Work (7 ekipage)
Bästa starten, del 1 & 2, (totalt 12 ekipage)
Ringträning

Föreläsningar som hållits under året:
Hundens hälsa med Patric Ragnarson i oktober.

Träningsverksamhet:
Träningsgrupper finns inom olika grenar. Öppna träningstillfällen i rallylydnad har hållits.

Prov- och tävlingsverksamhet:
Nose Worktävlingarna Tänndalssniffen hölls i Tänndalen 31 maj-1 juni (NW1 TSM och NW2 TSM) med 76 starter.
Nose Worktävlingarna Fjällsniffen hölls i Tänndalen 15-17 augusti, totalt 6 tävlingar (NW2 TSM-ELIT) med 139
starter.
4 specialsöksprov hölls i samband med Fjällsniffen i augusti, totalt 43 ekipage.

Stort tack till alla funktionärer som hjälpt oss göra ovanstående tävlingar möjliga!

Vi har flera aktiva som varit ute och tävlat under året. Grattis till era fina prestationer!
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Övriga aktiviteter:
Under Hundens vecka (vecka 37) hölls Hundens dag som var mycket välbesökt.
Gemensamma hundpromenader med start på Risnäset, Funäsdalen har arrangerats.
Besök på äldreboendet Fjällsol, Funäsdalen har genomförts.
En arbetsgrupp för draghundsverksamheten har startats upp.
En inomhuslokal i Ljusnedal kunde hyras av medlemmar under vintern, mycket uppskattat.

Distriktsfullmäktige (Mellannorrlands Distrikt):
Klubben representerades av 2 styrelsemedlemmar på årsmötet i Ljungaverk 25 mars.

Klubbområdet:
Majoriteten av klubbens barmarksaktiviteter har under året hållits på klubbområdet Hundholmen. Området har
dessutom använts flitigt av enskilda medlemmar. Hundrastgården är mycket välbesökt.

Under året har Stug- & Hushjälpen i Funäsfjällen skött gräsklippningen av appell- och agilityplanen.
Gräsytor har återställts efter de markarbeten som gjordes 2024 i samband med byggnationerna av
aktivitetsbanan samt flytt av stolpar för belysningen.
Slyröjning har utförts och parkeringar samt vägen inom inhägnaden har förstärkts.
Tillsammans med medlemmar hålls vår- respektive höststäddag för att hålla ordning på området.
En ny anslagstavla uppfördes under våren.
Hundrastgården försågs med ormskrämmor då huggorm observerats i/runt området flera somrar i rad.
Under hösten städades klubbens förråd samt alla inventarier organiserades upp i märkta plastbackar.

Hemsida & sociala medier:
Adressen till klubbens hemsidan är:  https://brukshundklubben.se/vastra-harjedalens-brukshundklubb (men
nås även direkt via vhbk.se). Här finner medlemmarna information om klubben och dess verksamhet.
Klubbens föreningssida på Facebook fungerar mycket bra som informationskanal till våra medlemmar.
Föreningssidan heter VHBK - Västra Härjedalens Brukshundklubb. Information publicerad på Facebooksidan
når snabbare ut till medlemmar jämfört med hemsidan.
Klubben har ett Instagramkonto med användarnamnet @vhbk.se

Ekonomi:
Se bifogad resultat- och balansräkning.
Intäkter på 409 654:- och kostnader på 390 683:- ger ett resultat på 18 971:-.

Bidrag:
Kommunala bidrag: Driftbidrag: 15 000:- Lossenfonden: 117 050:-

(utbetalt under året, avseende beviljade medel 2024)

Funäsdalen, januari 2026

Styrelsen:

Malin Esseen Mona Röst Caroline Näsvall
Malin Esseen, ordförande Mona Röst, vice ordförande Caroline Näsvall, sekreterare

Agneta Kojan Wedin           Gunilla Moen Jolin Staffansson
Agneta Kojan Wedin, kassör      Gunilla Moen, ledamot Jolin Staffansson, ledamot

Anna Pettersson Lena Låftman Eva Eriksson
Anna Pettersson, ledamot         Lena Låftman, suppleant    Eva Eriksson, suppleant 

https://brukshundklubben.se/vastra-harjedalens-brukshundklubb
https://brukshundklubben.se/vastra-harjedalens-brukshundklubb
https://brukshundklubben.se/vastra-harjedalens-brukshundklubb
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Förslag till verksamhetsplan för 2026
(förelagd årsmötet 2026)

Vår till synes lilla brukshundklubb ligger på ett stadigt medlemsantal runt 175-200
medlemmar, vilket är jätteroligt! Dock ser vi i styrelsen att andelen aktiva
medlemmar inte är så många, och med aktiva menar vi personer som ex. hjälper till
att sköta om Hundholmen, delta i aktiviteter eller vara en del av styrelsen eller
arbetsgrupper. Tyvärr är det många som vill mycket, men som inte vill lägga ned
något eget ideellt arbete för att bidra. Med detta i ryggen så planerar styrelsen för
ett lugnare verksamhetsår 2026. De som är aktiva mäktar inte med att både jobba i styrelsen och vara
instruktörer och/eller ansvariga för aktiviteter. Nedan föreslagna verksamhetsplaner speglar dessa
tankar.

bibehålla medlemsantalet och försöka öka antalet aktiva medlemmar
under året uppvisa en god ekonomi i balans
uppmuntra de utbildade instruktörerna att hålla kurser under året
ev. vidareutbilda instruktörer
erbjuda plats för hjälpinstruktörer
hålla två medlemsmöten (utöver årsmötet) och i samband med dessa ha intressanta föreläsningar eller
andra aktiviteter
erbjuda ett brett och bra kursutbud
hålla prova på-, och träningskvällar med olika teman
utveckla och göra klubbområdet ännu mera attraktivt tillsammans med medlemmarna
underhålla hemsidan vhbk.se och hålla den uppdaterad med kalendarium och anmälningsformulär samt
använda sociala medier
anordna tävlingar i Nose Work, klass 1-2, i maj
anordna tävlingar i Nose Work, klass 1-Elit, i augusti
erbjuda aktiviteter för barn- & ungdomar
grusa upp vägar samt återställa gräsytor på Hundholmen
erbjuda draghundsaktiviteter
försöka väcka intresset för bruksgrenarna
anordna gemensamma hundpromenader

Preliminär verksamhetsplan för 2027
(förelagd årsmötet 2026)

en fortsatt god ekonomi i balans
en fortsatt ny- och vidareutbildning av instruktörer och tävlingsfunktionärer
anordna kurser året om
temakvällar för både befintliga och blivande medlemmar
en naturlig samlingsplats på Hundholmen
en digital och aktuell samlingsplats på hemsidan samt sociala medier
en arbetsgrupp som arbetar med att arrangera tävlingar
erbjuda aktiviteter inom flertalet grenar
en uppstartad bruksverksamhet
en fortsatt utveckling av Hundholmen
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Förslag till ekonomiska villkor att behandla på årsmötet 2026
1. Ordförande och kassör äger rätt att var för sig teckna klubbens firma för belopp upp till 2000 kronor per

gång, dock högst 5000 kronor/verksamhetsår. För högre summor gäller att, förutom styrelsen i sin helhet,
minst två av antingen ordförande, kassör och en annan ordinarie styrelseledamot skall skriva under för uttag
från klubbens konton. Kassör bemyndigas dock att ensam betala fakturor, ställda till klubben, avseende
styrelsebeslutade kostnader, samt regelbundna, budgeterade kostnader till fasta mottagare via Internet från
såväl bank som post.

2. Övriga inköp för klubbens räkning skall godkännas av styrelsen, vilket dock kan ske i efterhand.
Klubbmedlem skall dock vara medveten om risken att själv få stå för kostnaden, om styrelsen inte godkänner
köpet.

3. Klubbens bankkort finns hos ordförande och kassör. Bankkorten ska ha en kortlimit på 20 000 kr, allt
användande av betalkorten styrs av punkt 1 och 2 ovan.

4. Reseersättning utbetalas med ett skattefritt belopp, i enlighet med statliga normer, i samband med givet
uppdrag.

5. Inga traktamenten, vare sig en- eller flerdagars-, utbetalas.

6. Styrelseordförande kan, vid tidsbrist, utan föregående styrelsebeslut bemyndiga medlem att åka på kurser,
konferenser och andra samlingar. Dock skall beslutet tillkännages styrelsen i efterhand.

7. Medlem kan få ersättning för mat och dryck vid kurser, konferenser och andra samlingar, dock ej med mer än
150:-/dag.

8. Personliga utlägg återbetalas endast efter godkännande av styrelseordförande och då mot uppvisande av
kvittens eller annat styrkande papper, om ej styrelsen beslutar annat.

9. Ersättningsanspråk skall ha inkommit minst två veckor före verksamhetsårets slut, annars förfaller rätten till
ersättning, om ej styrelsen beslutar annat.

10. FÖRSLAG 1: Styrelsemedlem och instruktör kan, efter ordinarie anmälningstid, utan kostnad delta i av
klubben anordnande kurser, såvida att det inte innebär någon kostnad för klubben. Förutsättningar för detta
är att det finns plats kvar på kursen samt max 1 ggr/år.

FÖRSLAG 2: Styrelsemedlem och instruktör kan, efter ordinarie anmälningstid, utan kostnad delta i en
av klubben anordnad kurs, såvida att det inte innebär någon extra kostnad för klubben. Förutsättningar är att
kursens minimiantal är uppfyllt av betalande deltagare, att det inte är betalande deltagare som står på kö för
kursen, samt att erbjudandet får användas max 1 ggr/år.

11. Klubbinstruktör får, efter medgivande av styrelsen och tillåtelse av kursledare, delta som observatör i kurser
utan kostnad, under förutsättning att det inte innebär någon kostnad för klubben.

12. Medlem som påbörjar, men inte fullföljer, av klubben bekostad utbildning, får återbetala det som klubben
dittills lagt ut.

13. Medlem som på klubbens bekostnad låter utbilda sig, men sedan ej tjänstgör vid minst de i förväg
överenskomna antal av klubbens kurser, tävlingar eller motsvarande, som bestäms av styrelsen i varje enskilt
fall, skall återbetala motsvarande antal ”delar” av klubbens kostnader för utbildningen.

14. Vice ordförande attesterar och beslutar i vad ovan sägs om saken gäller ordföranden själv.

Ovanstående villkor gäller till dess att årsmöte beslutar något annat
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